

ÅRSREDOVISNING

för

Infrastandard Sverige AB

Org.nr. 559093-5440

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Birgersson, Styrelseledamot

2024-03-08

Styrelsen för Infrastandard Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konsult och personaluthyrning företrädesvis inom bygg och järnvägsbranschen i Sverige

Bolaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 780 330	835 435	774 930	672 911	745 303
Resultat efter finansiella poster	754 752	409 340	58 954	60 448	4 243
Soliditet (%)	51,84	69,55	58,00	42,00	19,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning under året har ökat jämfört med tidigare år då efterfrågan på företagets tjänster ökat, detta är första fullständiga året med verksamhet som den är nu. Verksamheten ändrades under senare del av år 2022.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 029	243 073	327 102
Årets resultat	0	0	444 382	444 382
Belopp vid årets utgång	50 000	34 029	687 455	771 484

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	277 102
Årets resultat	444 382
Summa	721 484

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	721 484
Summa	721 484

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 780 330	835 435
Övriga rörelseintäkter		46 665	32 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 826 995	867 435
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-532 029	-74 451
Övriga externa kostnader		-598 956	-106 544
Personalkostnader	2	-874 964	-277 170
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 169	0
Övriga rörelsekostnader		-18 070	0
Summa rörelsekostnader		-2 072 188	-458 164
Rörelseresultat		754 807	409 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		915	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-970	0
Summa finansiella poster		-55	70
Resultat efter finansiella poster		754 752	409 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-191 824	-102 762
Summa bokslutsdispositioner		-191 824	-102 762
Resultat före skatt		562 928	306 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 546	-63 505
Årets resultat		444 382	243 073

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 533	0
Summa materiella anläggningstillgångar		118 533	0
Summa anläggningstillgångar		118 533	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		673 690	216 046
Övriga fordringar		7 214	3 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 176	153 856
Summa kortfristiga fordringar		926 080	373 468
Kassa och bank			
Kassa och bank		894 642	214 187
Summa kassa och bank		894 642	214 187
Summa omsättningstillgångar		1 820 721	587 655
Summa tillgångar		1 939 254	587 655

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		277 102	34 029
Årets resultat		444 382	243 073
Summa fritt eget kapital		721 484	277 102
Summa eget kapital		771 484	327 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		294 586	102 762
Summa obeskattade reserver		294 586	102 762
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		410 052	6 725
Skatteskulder		122 922	43 972
Övriga skulder		278 605	102 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 605	5 000
Summa kortfristiga skulder		873 184	157 790
Summa eget kapital och skulder		1 939 254	587 655

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	238 146
Inköp	688 440	0
Försäljningar/utrangeringar	-561 440	-238 146
Utgående anskaffningsvärden	127 000	0
Ingående avskrivningar	0	-238 146
Försäljningar/utrangeringar	39 702	238 146
Årets avskrivningar	-48 169	0
Utgående avskrivningar	-8 467	0
Redovisat värde	118 533	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nacka

Carl Birgersson

Carl Birgersson

2024-03-08

Styrelseledamot